Vallis-vire in Ecclefia Conftantienfi notario noftrp

fal. & Ap. ben. Petitio diledi filii nobilis viri -Jjj.

hannis Ducis Britannie nobis exhibirá continebar ,

^quod quondam Arturus Dux Britannie pater fuus

dum viveret , & nobilis mulier Yolendis de Drocjs

Carnot. Dioc. non jgnariquod gradibus coniangui-

nitatis & affinitatis prohibitis efi'ent conjundi , mar

trimonium invicem , de fado , cum de jure non pof-

ient, difpenfatione fuper hoc àfede Apoftolica lé

gitime non obtenca , dandeftine contraxerunt , 3c

in hujufmodi matrimonio, imo verius contubernio

diutius , minus legitime permanentes , ex illo filions

& filias proerearunt. Cum autem iidem filii Sc filie

fie íufcepti fe liberos legitimos didi Arturi afleve-r

rent, in ipfius Johannis prejudicium non modicum

& gravamen ; idem Johannes nobis humiliter fupr

plicavit ut provideie fibi fuper hoc paterna diligenr

tia dignaremur. Nos igitur qui fumus omnious in

juftitia debitores, ipfius Johannis íupplicationibus

inclinati , ac de circumfpedione veftra plenam in

Domino fiduciam obtinentes , di cretioni veftre

per Apoftolica feripta mandamus, quarinus vos , vel

alter veftrum, fimpliciter & de plano caujam hujuf

modi natalium filiorum & filiarumpredidorum au-

diacis,, eamque fine Canónico decidatis , facientes

quod decreveritis , per cenííiram Ecclefiafticam.fir-

miter obfervari ; non obftantijus conftitutionibus

de duabus dietis edita in Concilio generali & fej.

record. Bonifacii Pape VIII. precke. njftri, qua

cavetur ut aliquis ultra u^am dietam extra fuam c\-

vitatem &Diocefimad judicium non trahatur. D%-

tum Avinione vu. Id. Febr. Poncif, noftri anno

VI il. Ch. de Nantes, arm. R. cafletie E. n. 9.

Partage donné Л Guy de Bretagne.

PHilippus D. G. Francorum Rexnotum facimus

univerfis tarn prefentibus quam fururis quod

cum inter diledum & fidelem noftrum Johannern.

Ducem Britannix & Guidonem fratrem ejus mili

tes , fuper divifione bonorum eis obvenientium ex

fuorum fucceflîone parentum immineret difeordia

feu materia queftionis, ipfi coram nobis perfonali-

ter conftituti , periculis , que frequenter ex conten-

tionibus oriuntur obviare fàlubriter cupientes , de

bonorum & amicorum fuorum dudi confilio , fuper

hiis in modum qui fequitur convenerunt , videl.

quod prefatus Guido frater ipfius Ducis, heredes Sc

mcceíiores ejus & caufam ab eis habituri , ex nunc

in perpetuum tenebunt , habebunt & poiTidebunt

totum Vicecomitatum Lemovic. Sc quidquid ad ip-

fos Ducem & Guidonem quomodolibet ex fuccefT